
je: 

e: i

 

 
 
 

.

 
e 

je 
6

JIHOMĚSTSKÁ 
SOCIÁLNÍ a.s. 

ŘEDITELSTVÍ 

Šalounova 2025/7, 149 00 Praha 4 - Chodov 
telefon: 267 990 151, e-mail: info@jmsoc.cz 

Vážená paní 
PhDr. Marie Hermanová 
CURATIO EDUCATION s.r.o 
Lužná 43, 617 00 Brno 
IČO: 03 11 05 91 DIČ: CZ03110591 

Váš dopis zn./ze dne: 
Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
Praha, 08.04.2021 

JMS/... ../2021/JŠ 
Bc. Jitka Švecová 

 

OBJEDNÁVKA č. 149/2021 

Vážená paní doktorko Hermanová, 

. 
• . . 

zasílám Vám objednávku na akreditovaný vzdělávací program Bazální stimulace číslo akreditace 
A25019/1402-SP/PC/PP dle následující specifikace: 
Lektor: Bc. Helena Dvořákova, DÍS. 
Anotace: 
Bazální stimulace je koncept podpory, péče a vedení těžce nemocných lidí, který vyvinul V roce 1975 
profesor Andreas Fröhlich při práci S tělesně a mentálně postiženými dětmi. V 80. letech byl koncept 
přenesen zdravotní sestrou Christel Bienstein do ošetřovatelské pěče o dospěla nemocně. 
Cíle vzdělávacího programu: 
Osvojení si teoretických i praktických dovedností konceptu Bazální stimulace na základní úrovni a 
schopnosti reagovat na potřeby klientů se změnou vnímání, komunikace a pohybu. Na základě získaných 
znalostí vest a podporovat klienta V jeho vlastních aktivitách. 
Obsah: 

Koncept bazální stimulace - historie konceptu, jeho využití V pěči o osoby S omezenou schopností 
vnímání, komunikace a pohybu. 
Somatická stimulace - nácvik praktických dovedností. 
Vestibulární stimulace - nácvik praktických dovedností. 
Vibrační stimulace - nácvik praktických dovedností. 

. . 

Místo konání: Praha 11 
Délka: 24 vyučovacích hodin, 3 dny, začátek 1. den od 8,00 hod 
Termín: 26. - 28. 4. 2021 a 15. - 17. 9. 2021 
Cena: 69.000,- KČ / Kurz 
Počet účastníků: 21 osob v každém kurzu 
Doklady o absolvování vzdělávací aktivity: 

mezinárodní certifikát platný v EU vystavený Mezinárodní asociací Bazální stimulace, 
osvědčení o akreditovaném vzdělávacím programu V souladu se zákonem č. 108/2006 Sb. 

S pozdravem 
Ing. Jan Schneider 
ředitel společnosti JMS 8.8. 

ı 

-'s 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 - Háje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Zapsáno v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14669 

IČO: 284 61 835 
číslo účtu: 109 698 369/0800 

www.jmsoc.cz 



- 

wda Kurz BS 

Předmět: Fwd: Kurz BS 
Od: Jitka Švecová <j > 
Datum: 08.07.2021 11:24 
Komu: "Ing. Libor Stein" <I > 

Přeposlaná zpráva -------- 
Předmět:RE: Kurz BS 

Datum:Wed, 21 Apr 2021 08:36:15 +0200 
Od:Hermanová Marie < > 

Komu:'Jitka Svecová' <j > 

Posílám anotaci kurzu a potvrzují objednávku ze dne 9.4202 l 

zdravím, MH 

PhDr. Marie Hermanová, MBA 
akreditovaná vzdělávací instituce CURATIO® 
Lužná 43, 617 00 Brno 
tel.č.: +420 606 400 909 
www.curatio.cz 

0 

flınnflı 

From: Jitka Švecová [maiIto: ] 
Sent: Tuesday, April 20, 2021 8:18 AM 
To: Hermanová Marie 
Subject: Kurz BS 

Dobrý den paní doktorko, 
kurz bazální stimulace, který se bude konat 26. a 27.4. se také uskuteční V SC Křejpskéhø 1502/8. 

Prosím Vás O informaci co mají mít účastníci S sebou (karimatku. .›„ zda je potřeba dataprojektor... 

Děkuji 

Jitka Švecová 
Metodik sociálních služeb, Jihoměstská sociální a.s. 

Přílohy: 
I 

BS-zákIadní _Program.pdf 558 KB 
-s 

Z 1 08.07.2021 11:28 




